高雄縣岡山國際青年商會 95度(第39屆) 第十次 理事會會議紀錄
時  間：95年10月4日 (星期三)  晚上8:00 　 地  點：會館

主　席：趙元財          司　儀：林福興

出  席：趙元財 施明信 林福興 張丁元  黃重仁 余春雨 王福健 黃盛裕 孫敏凱 吳季庭
列  席 :

報告出席人數：應出席 13 人，  實出席10 人

1. 請主席宣佈開會

2. 朗誦青商信條

3. 宣讀上次會議記錄及執行情形報告

4. 通過本次會議議程：

5. 介紹與會來賓 ：

6. 主席致詞：

7. 輔導會長致詞：

8. 來賓致詞

9. 報告事項
秘書處報告 ：10月02日  拜訪潮州理事會

             10月13日  拜訪嘉義分會理事會
             10月15-16-17日 日本兒島姐妹會來台拜訪本會

             10月28日 南區第四分會長.會議暨理監事聯席會  地點:台南-唐莊.粵式海鮮廣場
             11月01日 理事會  地點:會館

             11月10日 鳳山分會交接典禮   地點: 圓山飯店

             11月26日 西子灣交接典禮

             12月03日 北斗交接典禮

             12月10日 本會交接典禮

             12月23日 屏東分會交接典禮

	出                        席
	人數

	9月06日

理事會
	趙元財 林福興 張丁元 黃重仁 袁福齡 陳誌明 王福建 余春雨 趙元亮
黃盛裕
	10 人

	9月10日

第二次會員大會
	趙元財 施明信 林福興 張丁元 黃重仁 袁福齡 余春雨 王福健 黃盛裕
顔世祥 趙元亮 孫敏凱 洪茂霖 吳季庭
	14人

	9月22.23.24日

家庭旅遊
	趙元財 林福興 張丁元 趙元亮
	4人

2.財務處報告：
   3.其他報告：

10. 討論事項 (請將行動電話及Call機關震動或靜音)
案由1：請審核9月份財務結算案 (提案人:財務長張丁元 副署人:理事呂建輝)

      說明：如附件(一)

      辦法：請詳閱附件
  決議：照案通過
案由2：請審核9月份積分表和出席率 (提案人: 祕書長林福興 副署人:理事呂建輝)
      說明：(1)如附件(二)
      辦法：詳閱如附件
  決議：照案通過

案由3：請審核會員大會財務結算案（提案人：祕書長林福興　副署人: 理事余春雨）
     說明：如附件(三)
     辦法：請詳閱本附件
 決議：修正通過

案由4：請審核澎湖之旅財務結算表（提案人：財務長張丁元 副署人：祕書長林福興）

說明: 如附件(四)
     辦法：請詳閱附件
 決議：修正通過

  案由5: 見習會友 吳季庭通過正式會友一案 (提案人:秘書長:林福興 副署人:理事:王福健)

    說明:1.會姐熱心參予會內活動
        2.已邀交會費
    辦法:請通過

    決議: 通過
案由6: 10月份例會舉辦一案 (提案人:理事余春雨 副署人:理事王福健)
    說明:1.依年度計劃辦理
    辦法: 1.請總幹事余理事報告

         2.時間10月8日(星期日)  地點:海港城海產店(原888海產) 18:30
         3.會撥3000元
    決議: 修正(2)時間改為10月29日(星期日)修正後通過
案由7: 11月份月例會舉辦健康講座一案 (提案人:秘書長林福興 副署人:理事呂建輝)
說明:依年度計劃辦理
辦法:1.總幹事由吳季庭會姐擔任
    2.活動計劃委由總幹事規劃
  決議: 通過
案由8: 日本姐妹會來訪招待經費籌措一案 (提案人:秘書長林福興 副署人:理事王福健)

 說明:1.日本姐妹會訂10月15.16.17日來訪3天

      2.下榻國賓飯店

辦法:1.行程:10月15日接機往旗津吃生猛海鮮及英國領事館喝咖啡
晚宴由前會長辦懇親會.會後舉行二次會
           10 月16日Free time  ( 租用中型巴士ㄧ日遊 )
           10月17日飯店接往岡山做巡禮及參觀空軍官校飛機

下午用餐於機場旁淨園咖啡及等待送機
     2. 經費由國際事務委員會撥20000

     3. 不足部份由總幹事採樂捐募集

     4. 15.16日二次會部份由與會共同分擔

決議: 通過
十一.臨時動議

十二.自由發言:

十三.散會